建筑工程学院关于第十六届学生会干部

换届名单公示

我院学生会根据学生工作开展的相关要求,进行了第十六届学生

会干部选举。经过个人申请、辅导员推荐、平时表现、现场答辩等环

节，选举产生了建筑工程学院新一届学生会干部人选。现将名单公示

如下（试用期三个月）：

主席团成员 韩马豪 姚季尔 王长生

秘书处副部长 何雅琴 曹慧荣

学习部部长 张婉君

文艺部部长 曾满玉

体育部部长 杜哲

副部长 黄辉煌

新媒体部长 刘雅婷

公示时间：2025 年 8月 1 日至 8 月 5日。

联系人与联系方式：

李季：1410 办公室，8126215，邮箱：31387272@qq.com

张伟：1406 办公室，8126190，邮箱：28080433@qq.com

建筑工程学院

2025 年 8 月 1日

mailto:28080433@qq.com

建筑工程学院关于第十六届团委干部

换届名单公示

我院团委根据共青团工作开展的相关要求,进行了第十六届团委

干部选举。经过个人申请、辅导员推荐、平时表现、现场答辩等环节，

选举产生了建筑工程学院新一届团委干部人选。现将名单公示如下

（试用期三个月）：

分团委副书记 王吉锋

组织部部长 李雪晴

副部长 刘俊杰

宣传部部长 周小琬

青年志愿者服务部部长 王若麟

书记 蔡文浩

公示时间：2025 年 8月 1日至 8月 5 日。

联系人与联系方式：

李季：1410 办公室，8126215，邮箱：31387272@qq.com

张伟：1406 办公室，8126190，邮箱：28080433@qq.com

建筑工程学院

2025 年 8 月 1日

mailto:28080433@qq.com

建筑工程学院关于第十六届自律委员会干部

换届名单公示

我院自律委员会根据宿舍工作开展的相关要求,进行了第十六届

自律委员会干部选举。经过个人申请、辅导员推荐、平时表现、现场

答辩等环节，选举产生了建筑工程学院新一届自律委员会干部人选。

现将名单公示如下（试用期三个月）：

自律委员会部长（男生宿舍） 陶 阳

自律委员会部长（女生宿舍） 杨玉冬

公示时间：2025 年 8月 1 日至 8 月 5日。

联系人与联系方式：

李季：1410 办公室，8126215，邮箱：31387272@qq.com

张伟：1406 办公室，8126190，邮箱：28080433@qq.com

建筑工程学院

2025 年 8 月 1日

mailto:28080433@qq.com